2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________    № ___________

г. Обоянь
О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Администрация Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельного участка общей площадью 1000,0кв.м. с кадастровым номером 46:16:090101:430, расположенного по адресу: ___________________________, в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве общей совместной собственности, выявлены:

- Медведева Любовь Юрьевна, 00.00.0000г.р., место рождения: ________________, паспорт гражданина Российской Федерации серия 0000 № 000000, выдан _________________________________, дата выдачи 00.00.0000, код подразделения 000-000, СНИЛС 000-000-000-00, проживающая (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ___________________________________________________.
- Медведев Сергей Васильевич, 00.00.0000г.р., место рождения: ___________________________, паспорт гражданина Российской Федерации серия 00 00 № 000000, выдан ____________________________, дата выдачи 00.00.0000, код подразделения 000-000,                                СНИЛС 000-000-000-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ___________________________________________.
2. Право общей совместной собственности Медведевой Любови Юрьевны и Медведева Сергея Васильевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, выданным 00.00.0000 Управлением Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области.

И.о. Главы
Обоянского района                                                                              В. Черных
А.В. Рыжих

8(47141) 2-36-09